



NSJ Byg ApS

Nørrehedevej 10
8723 Løsning

CVR-nr. 38747444

Årsrapport

01-10-2023 - 30-09-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-11-2024

Nicolaj Svinth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

NSJ Byg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NSJ Byg ApS Nørrehedevej 10 8723 Løsning
Telefon	51220912
E-mail	nsjbyg@gmail.com
CVR-nr.	38747444
Stiftelsesdato	27-06-2017
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-10-2023 - 30-09-2024
Direktion	Nicolaj Svinth Jensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter diverse tømrerarbejde, primært hos private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 247.584, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 1.374.201, og en egenkapital på kr. 860.233.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.969.097	1.639.823
Personaleomkostninger	2	-1.636.878	-1.187.756
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-19.580	-19.580
Driftsresultat		312.639	432.487
Andre finansielle indtægter		1.893	295
Andre finansielle omkostninger		-4.744	-9.681
Resultat før skat		309.788	423.101
Skat af årets resultat	3	-62.204	-92.012
Årets resultat		247.584	331.089
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		125.584	213.289
		247.584	331.089

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.186	48.766
Materielle anlægsaktiver		29.186	48.766
Anlægsaktiver		29.186	48.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		537.939	38.643
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	90.000
Udskudte skatteaktiver		529	954
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	0
Periodeafgrænsningsposter		34.521	44.384
Tilgodehavender		647.989	173.981
Likvide beholdninger		697.026	966.346
Omsætningsaktiver		1.345.015	1.140.327
Aktiver		1.374.201	1.189.093

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		688.233	562.650
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		860.233	730.450
Selskabsskat		61.200	86.773
Langfristede gældsforpligtelser	5	61.200	86.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.241	79.108
Selskabsskat		422	0
Anden gæld		337.105	292.762
Kortfristede gældsforpligtelser		452.768	371.870
Gældsforpligtelser		513.968	458.643
Passiver		1.374.201	1.189.093
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NSJ Byg ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	50.000	562.649	117.800	730.449
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	125.584	122.000	247.584
Saldo ultimo	50.000	688.233	122.000	860.233

Noter

	2023/24	2022/23
1. Andre driftsindtægter		
AUB lønrefusion	172.520	25.215
	172.520	25.215
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.607.422	1.159.499
Andre omkostninger til social sikring	23.746	22.327
Andre personaleomkostninger	5.710	5.930
	1.636.878	1.187.756
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	68.200	93.192
Regulering skat tidligere år	-6.421	0
Reg. af udskudt skat	425	-1.180
Skat af årets resultat i alt	62.204	92.012

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har haft et udlån på kr. 9.173,34 til selskabets direktør. Udlånet er indfriet i løbet af året og forrentet med 13,25%.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	61.200	0	0
	61.200	0	0

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.